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Cislo pokladne: P1
N&zov pokladne: Pokladiia - OcU
Ucet pokladne: 211 000
2021
Obdobie: od 01.08.2021 do 31.08.2021
Datum Doklad Cr Poznamka Prijem Vydaj Zostatok
Pociatocny stav pokladne 1027.95 1027.95
Doklady k 01.08.2021 13 874.20 13 443.65
Pociatoc¢ny stav k 01.08.2021 14 902.15 13 443.65 1458.50
02.08.2021 P1/P/395 1 P1- Rybérske listky, Benké Gabriel, Janik, 99 14.00 147250
04.08.2021 P1/P/396 1 VS:210202157, Uhrada - KO, &.v. 57/2021 KO, 11.49 1483.99
04.08.2021 P1/P/396 2 V/S:110202186, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 86/2021 0.51 1484.50
04.08.2021 P1/P/397 1 P1- Overovanie, Jan Cajkovsky, Cesta sv. Ladislava 17, 8.00 1492.50
04.08.2021 P1/P/398 1 P1- Overovanie, Ladislav Kurej, Mokrance Buzicka 2.00 1494.50
05.08.2021 P1/P/399 1 P1- Overovanie, BéreSova Gabriela, Janik, 46 4.00 1498.50
05.08.2021 P1/P/400 1 VS:102021203, Uhrada - daii za psa, &.v. 203/2021 3.32 1501.82
05.08.2021 P1/P/400 2 VS:1102021203, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 9.00 1510.82
05.08.2021 P1/P/400 3 VS:1102021203, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 203/2021 8.32 1519.14
05.08.2021 P1/P/400 4 V$:2102021181, Uhrada - KO, ¢.v. 181/2021 KO, 34.30 1553.44
05.08.2021 P1/P/401 1 VS:1102021198, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 78.57 - 1632.01
06.08.2021 P1/v/169 1 P1 - Nakup OOPP, Gregovszky Erik, Janik, 215 36.00 1596.01
06.08.2021 P1/P/402 1 VS:2102021246, Uhrada - KO, &.v. 246/2021 KO, 51.45 - 1647.46
06.08.2021 P1/P/402 2 V/S:11020212486, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 2.37 1649.83
06.08.2021 P1/P/402 3 VS:1102021246, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 246/2021 15.64 1665.47
06.08.2021 P1/P/402 4 V/S$:102021246, Uhrada - dafi za psa, ¢.v. 246/2021 3.32 1668.79
06.08.2021 P1/P/403 1 VS:1067121046, Uhrada - daii za psa, &.v. 46/2021 3.32 1672.11
06.08.2021 P1/P/403 2 VS:110202146, Uhrada - DzN - pozemky, ¢.v. 46/2021 20.70 1692.81
06.08.2021 P1/P/403 3 VS:1102021486, Uhrada - DzN - stavby, &.v. 46/2021 8.48 1701.29
06.08.2021 P1/P/403 4 V$:210202131, Uhrada - KO, &.v. 31/2021 KO, Vidova 17.15 1718.44
11.08.2021 P1/P/404 1 VS:2102020310, Uhrada - KO, &.v. 310/2020 KO, 17.20 1735.64
11.08.2021 P1/P/404 2 VS$:1102020300, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 1.30 1736.94
11.08.2021 P1/P/404 3 VS:1102020300, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 300/2020 3.28 1740.22
11.08.2021 P1/P/404 4 V$:210202149, Uhrada - KO, &.v. 49/2021 KO, 17.15 1757.37
11.08.2021 P1/P/404 5 VS:110202171, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 71/2021 1.30 1758.67
11.08.2021 P1/P/404 6 VS:110202171, Uhrada - DzN - stavby, &.v. 71/2021 3.28 1761.95
11.08.2021 P1/P/405 1 P1 - Overovanie, Buzicky Peter, Janik, 130 2.00 1763.95
11.08.2021 P1/P/406 1 VS:102021341, Uhrada - dari za psa, &.v. 341/2021 13.28 1771.23
11.08.2021 P1/P/406 2 VS:1102021341, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 6.47 1783.70
11.08.2021 P1/P/406 3 VS:1102021341, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 341/2021 12.06 1795.76
11.08.2021 P1/P/406 4 V$:2102021336, Uhrada - KO, &.v. 336/2021 KO, Vook 17.15 181291
11.08.2021 P1/P/407 1 P1- Prispevok zam-cov ku strav. listkom, Begala Jdlius, 133.05 - 1945.96
13.08.2021 P1)V/170 1 P1- Ostatny vSeobecny materidl, Gregovszky Erik, 3.75 1942.21
13.08.2021 P1/V/171 1 P1- Po$tovné, Gregovszky Erik, Janik, 215 - 62.55 1879.66
13.08.2021 P1/P/408 1 P1- Prispevok zam-cov ku strav. listkom, Palova Eva, 25.80 1905.46
13.08.2021 P1/P/408 2 P1 - Prispevok zam-cov ku strav. listkom, Palové Eva, 21.93 1927.39
13.08.2021 P1/P/409 1 P1 - Prijem za rozhlas, ZOOM Optika, Detvianska 31, 4.00 1931.39
16.08.2021 P1/P/410 1 P1- Overovanie, Barta Jozef, Janik, 112 2.00 1933.39
16.08.2021 P1/P/411 1 P1 - Overovanie, Lestinska lveta, Janik, 112 2.00 1935.39
16.08.2021 P1/P/412 1 P1 - Overovanie, Drotar Peter, Janik, 134 2.00 1937.39
19.08.2021 P1/P/413 1 P1- Overovanie, Jan Péter, Hlavna 111, 045 01 4.00 1941.39
19.08.2021 P1/P/414 1 P1 - Overovanie, Simkova Helena, Nam. mieru 910/4, 12.00 1953.39
19.08.2021 P1/P/415 1 P1 - Overovanie, Baco Jilius, Janik, 211 12.00 1965.39
20.08.2021 P1/P/416 1 P1- Overovanie, T a K, spol. sr. 0., Moldava nad 6.00 1971.39
20.08.2021 P1/pja17 1 P1-dhrada - byt Palova, Pélové Maria, Janik, 135 90.00 2061.39
20.08.2021 P1/P/418 1 VS:1102021102, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 3.02 2064.41

Vytlacené 21.07.2022 Erik

31-684191045



Obec Janik Pokladniéna kniha Strana 2
Obecny urad

Datum Doklad Cr Poznamka Prijem Vydaj Zostatok
20.08.2021 P1/P/418 2 V$:210202170, Uhrada - KO, &.v. 70/2021 KO, Kralova 11.49 2075.90
23.08.2021 P1/P/419 1 jin jil august, Ing. Kristina HORNAKOVA, Severna 23, 63.21 2139.11
23.08.2021 P1/P/420 1 P1- Prispevok zam-cov ku strav. listkom, Gregovszky 20.64 2159.75
23.08.2021 P1/P/421 1 P1 - Overovanie, Csepely Aurel, MVDr, Janik, 251 2.00 2161.75
23.08.2021 P1/Pj422 1 P1- Overovanie, Attila BALAZS, SNP 794/47, 045 01 6.00 2167.75
23.08.2021 P1/P|423 1 P1- Overovanie, Zuzana LiSovska, Valalickd 2072/13, 4.00 2171.75
24.08.2021 P1/P/424 1 P1- Overovanie, Dzerengova Nikola, Janik, 256 4.00 2175.75
24.08.2021 P1/Pj425 1 V$:2102020207, Uhrada - KO, &.v. 207/2020 KO, 68.80 2 244,55
25.08.2021 P1/Pj426 1 P1- Potvrdenia, Jacsman Monika, Janik, 188 5.00 2 249.55
25.08.2021 P1/pj427 1 P1 - Prijem za rozhlas, SANDOR kft, Miskolc 4.00 2 253.55
25.08.2021 P1/Pj428 1 VS:1102021247, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 13.29 2 266.84
25.08.2021 P1/Pj428 2 VS:1102021247, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 247/2021 5.76 2272.60
25.08.2021 P1/P/428 3 VS:1102020135, Uhrada - DzN - pozemky, &.v. 13.29 2285.89
25.08.2021 P1/P/428 4 V$:1102020135, Uhrada - DzN - stavhy, &.v. 135/2020 5.76 2291.65
25.08.2021 P1/P/429 1 P1- Overovanie, Kissova Katarina, Hlavna 145, 2.00 2 293.65
25.08.2021 P1/P/430 1 P1 - Overovanie, Fabianova Erika, Janik, 178 2.00 2 295.65
26.08.2021 P1/P/431 1 P1- Overovanie, Oto HORVATH, Budulov &. 81, 045 01 2.00 2 297.65
27.08.2021 P1/P/432 1 P1 - Overovanie, Verbgczi Tomas, Janik, 83 2.00 - 2 299.65
31.08.2021 P1V[172 1 P1- Ostatny vSeobecny materidl, Erik Gregovszky, 68.07 2231.58
31.08.2021 P1)V[173 1 P1- Po$tovné, Gregovszky Erik, Janik, 215 27.30 2204.28
31.08.2021 P1/V/174 1 P1- Ostatny vSeobecny materidl, Gregovszky Erik, 23.15 2181.13
31.08.2021 P1/V/175 1 P1-REPRE, Gregovszky Erik, Janik, 215 2.15 2178.98
31.08.2021 P1/V/175 2 P1- Ostatny vSeobecny material, Gregovszky Erik, 6.85 217213
31.08.2021 P1V[175 3 P1 - Kancelérsky materidl, Gregovszky Erik, Janik, 215 20.89 2151.24
31.08.2021 P1/V/176 1 P1- Materidl pri Gdrzbe VO, budov, Begala Jilius, Ing., 202.18 1949.06
31.08.2021 P1N[177 1 P1- Ostatny vSeobecny materidl, Ing. Kristina 9.98 1939.08
31.08.2021 P1/V/178 1 Palivo, ko3atka, Begala Jlius, Ing., Janik, 255 116.55 1822.53
31.08.2021 P1/V/179 1 P1-PHM - 0A, Begala Jilius, Ing., Janik, 255 250.04 1572.49
31.08.2021 P1/v/180 1 P1- oleje, maziva... - OA, Begala Jilius, Ing., Janik, 255 7.00 1565.49
31.08.2021 P1/v/180 2 P1-drzba OA, Begala Jilius, Ing., Janik, 255 10.60 1554.89
31.08.2021 P1/V/181 1 P1- Cistiace a hyg. potreby, Begala Jilius, Ing., Janik, 25.93 1528.96
31.08.2021 P1/V[182 1 stk emisna osobny automobil, Begala Jilius, Ing., Janik, 74.00 1454.96
31.08.2021 P1/V/183 1 P1- Ostatny vSeobecny material, Begala Julius, Ing., 812.06 642.90
31.08.2021 P1/v/184 1 P1- Ostatny vSeobecny materidl, Begala Jlius, Ing., 661.81 -18.91
31.08.2021 P1/V/185 1 koberec do ZS, Begala Jilius, Ing., Janik, 255 84.43 -103.34
31.08.2021 P1/V/186 1 UM MS oprava wc, rohozka, Begala Jilius, Ing., Janik, 78.55 -181.89
Spolu za 01.08.2021 - 31.08.2021 943.45 2583.84

Koneény stav k 31.08.2021 15 845.60 16 027.49 -181.89

Vytlacené 21.07.2022 Erik
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